Rozméry [mm]
DxUxH

115x4,0x22,23
125x4,0x22,23
180x4,0x22,23
230x4,0x22,23

INOX

Rozméry [mm]
DxUxH

100x6,4x16,0
115x6,4x22,23
125x6,4x22,23
150x6,4x22,23
180x6,4x22,23
230x6,4x22,23

Rozméry [mm]
DxUxH

115x4,0x22,23
125x4,0x22,23
180x4,0x22,23
230x4,0x22,23

OCEL

Rozméry [mm]
DxUxH

115x6,4x22,23
125x6,4x22,23
125x8,0x22,23
150x6,4x22,23
180x6,4x22,23
180x8,0x22,23
180x10,0x22,23
230x6,4x22,23
230x8,0x22,23
230x10,0x22,23

* - Vyrabéno pouze na objednavku

g - Pocet ks v baleni

_

Specifikace

A 30 S-BF27 INOX
A 30 S-BF27 INOX
A 30 S-BF27 INOX
A 30 S-BF27 INOX

Specifikace

A 30 S-BF27 INOX
A 30 S-BF27 INOX
A 30 S-BF27 INOX
A 30 S-BF27 INOX
A 30 S-BF27 INOX
A 30 S-BF27 INOX

Specifikace

A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27

Specifikace

A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27
A 30 S-BF27

Obvodova
rychlost (m/s)

80
80
80
80

Obvodova
rychlost (m/s)

80
80
80
80
80
80

Obvodova
rychlost (m/s)

80
80
80
80

Obvodova
rychlost (m/s)

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Kéd vyrobku

66252925508
66252925509
66252925510
66252925511

EAN - kéd

5900442651257
5900442651264
5900442651271
5900442651288

20
20
20
20

SZAO% e 4

Kéd vyrobku

66252925512*
66252925513
66252925514
66252925515
66252925516
66252925517

EAN - kéd

5900442651295
5900442651301
5900442651318
5900442651325
5900442651332
5900442651349

10
10
10
10
10
10

) & § S

Kéd vyrobku

66252925518
66252925519
66252925520
66252925521

EAN - kéd

5900442651356
5900442651363
5900442651387
5900442651394

20
20
20
20

=/ 4--_%

Kéd vyrobku

66252925522
66252925523
66252925524
66252925525
66252925526
66252925527
66252925528
66252925529
66252925530
66252925531

EAN - kéd

5900442651417
5900442651424
5900442651431
5900442651448
5900442651455
5900442651462
5900442651479
5900442651486
5900442651493
5900442651509

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

C30R-BF27

~ATTTMm
SAINT-GOBAIN

ABRASIVES

SAINT-GOBAIN Abrasives, s.r.o.

Vinohradska 184
13052 Praha 3

Tel: +420 267 135 526
Fax: +420 267 132 021

E-mail: info@sgabrasives.cz
www.sgabrasives.cz

VULC AN

Rozméry [mm]
DxUxH

100x6,4x16,0

115x6,4x22,23
125x6,4x22,23
180x6,4x22,23
180x10,0x22,23
230x6,4x22,23
230x10,0x22 23

Rozméry [mm]
DxUxH

115x6,4x22,23
125x6,4x22,23
180x6,4x22,23
230x6,4x22,23

Specifikace

C 30 R-BF27
C 30 R-BF27
C30R-BF27
C 30 R-BF27
C 30 R-BF27
C 30 R-BF27
C 30 R-BF27

Specifikace

A 36 R-BF27
A 36 R-BF27
A 36 R-BF27
A 36 R-BF27

Obvodova
rychlost (m/s)

80
80
80
80
80
80
80

Obvodova
rychlost (m/s)

80
80
80
80

447578
30 L!!l

=/ *‘-_2

Kéd vyrobku

66252925532*
66252925533
66252925534
66252925535
66252925536
66252925537
66252925538

ir) d—_52

Kéd vyrobku

66252925539
66252925540
66252925541
66252925542

Stal nierdzrama
Etainless steal
Edelstahd - |I1|.|.l

www.fepa-abrasives.org

EAN - kéd

5900442651516
5900442651523
5900442651547
5900442651554
5900442651561
5900442651578
5900442651585

EAN - kéd

5900442651592
5900442651608
5900442651615
5900442651622

=1 "®

v
—

www.osa-abrasives.org

10
10
10
10
10
10
10

=/’

10
10
10
10

Bezpeclnost prace a ochrana zdravi pfi pouzivani brousicich nastroji je prioritou spolecnosti
SAINT-GOBAIN Abrasives a jeji obchodni znatky NORTON. V3echny brousici a fezaci kotouce
NORTON jsou vyvijeny, vyrdbény a testovany v souladu s Evropskymi standardy. SAINT-GOBAIN
Abrasives ma implementovany systém fizeni jakost dle ISO 9001 a ochrany prostredidle ISO 14001.

FEPA

r

B‘FOUSICI
a rezaci
kotouce

Vysvétlivky etikety

%)
2,

Mhlostni prouzek indikujici

maximalni obvodovou rychlost

Datum pouzitelnosti. Pfiklad:

V0472009 indikuje produkci 115x1,6x22,23
daného kotouce ve druhém

Ctvrtleti roku 2006 a

doporuéené pouziti pred Rozméry:

uplynutim druhého ¢tvrtleti
roku 2009.

10200r m
( 80 m/s /

prameér x tloustka x otvor

Maximalni obvodova ?\j Hadein €U
rychlost = C46S-BF41
EN 12413 C46S-BF41 (&)
ISO 900| Uniwersalna specifikace
Mudli_Purpolse
Evropsky standard Eyolggfl)? @ - Uso General Uniwersalna
En12413 Universalni Multi Purpose
= o WL Universel
— o OSA @- &, Uso General
o A == ) 7 Universalni
v ) 5 Universal
' ( Univerzalis
YHuBepcanbHbl

Logo OSA - Mezinarodni organizace

pro bezpecnost brousicich nastrojd Oblast pouziti

OCHTD

Material ktery |ze opracovavat

OCPOEPOO

Bezpeénostni piktogramy

Kod vyrobku - uvedte v objednavce

Bezpecnostni piktogramy

® 9@ o

Neobsahuje Zelezo, Nepouzivejte Nepouzivejte Pouzivat ochranné
siru a chloér poskozeny kotouc na brouseni rukavice
Pozorné prectéte Pouzivejte Pouzivejte Pouzivejte
pracovni instrukce respiratorz ochranné bryle chrénice usi

Barvy kotoucu dle aplikaci

v

/ 115x1,6x22,23 _ / 115x2,5x22,23

[ avzix3/szix

Pouziti

|
Keramika PVC
obkladacky, dlazba, plasty a PVC

slinuta dlazba

=/

Nerezova ocel Kamen
inox/nerezova ocel, kédmen, litina,
vysoce legované oceli keramika

=

Ocel Hlinik
fezani a brouseni nezelezné kovy,
oceli titan

Piktogramy stroju

lkona Popis lkona

Rezani ﬁ
Brouseni }Q

Uhlova

bruska

=

e

§

l
)

115x2,5x22,23

412"x3/32"x V8" _

Popis

Benzinova
pila

Pfenosna
délici pila

Stacionarni
pila



e P S

Rozméry [mm] e Obvodova

A'-ﬂ_

DxTxH Specifikace rychl ost (m/s) Koéd vyrobku EAN - kéd _/,
115x1,6x22,23 C 46 S-BF41 66252925428 5900442650359
150x1,6x22,23 C 46 S-BF41 66252925430 5900442650373 25

D
i
Rozméry [mm] . Obvodova

DxTxH Specifikace rychI ost (m/s) Koéd vyrobku EAN - kéd _/,
115x1,0x22,23 A 60 T-BF41 INOX 66252833400 5900442650212
125x1,0x22,23 A 60 T-BF41 INOX 66252833402 5900442650236 25
150x1,6x22,23 A 46 T-BF41 INOX 66252833404 5900442650267
230x1,9x22,23 A 46 T-BF41 INOX 66252833406 5900442650281 25

) e
i
Rozméry [mm] e Obvodova
e DxTxH Specifikace rychlost (m/s) Kod vyrobku EAN - kéd —/,
100x2,5x16,0 A 30 S-BF41 INOX 66252833407* 5900442650298 25
125x2,5x22,23 A 30 S-BF41 INOX 66252833409 5900442650311
180x2,5x22,23 A 30 S-BF41 INOX 66252925426 5900442650335

_____-
em

Rozméry [mm] . Obvodova

DxTxH Specifikace rychlost (m/s) Kéd vyrobku EAN - kéd —/,
115x1,0x22,23 A 60 S-BF41 66252925431 5900442650397 25
125x1,0x22,23 A 60 S-BF41 66252925433 5900442650427
180x1,6x22,23 A 46 S-BFA1 66252925435 5900442650441

*  -\Vyrdbéno pouze na objednavku

!, - Pocet ks v baleni

Ro;n;é;};[:lm] Specifikace ry(zft:l‘tl) c;g(()r\rl\é/s) Kéd vyrobku EAN - kéd —
115x2,0x22,23 A 30 S-BF41 66252925437 5900442650465
_____
115x3,0x22,23 A 30 S-BF41 66252925447 5900442650571 -
_____
125x2,5x22,23 A 30 S-BF41 66252925443 5900442650526 2-
_____
150x2,0x22,23 A 30 S-BF41 66252925439 5900442650489 -
_____
180x2,0x22,23 A 30 S-BF41 66252925440 5900442650496 -5
_____
180x3,0x22,23 A 30 S-BF41 66252925449 5900442650595 2-
_____
230x2,5x22,23 A 30 S-BF41 66252925446 5900442650564 -

. e

Rozméry [mm] o Obvodova

DxTxH Specifikace rychlost o) Kéd vyrobku EAN - kéd
100x3,0x16,0 C 30 R-BF41 66252925451* 5900442650618 25
125x3,0x22,23 C 30 R-BF41 66252925453 5900442650632
180x3,0x22,23 C 30 R-BF41 66252925455 5900442650656 25

OCEL ﬁ

Rozméry [mm] e Obvodova o .

DxTxH Specifikace rychlost ) Kéd vyrobku EAN - kod g
300x3,5x20,0 A 30 S-BF41/80 66252925457* 5900442650687 10
300x3,5x25,4 A 30 S-BF41/80 66252925459* 5900442650717

ﬁ@

Rozméry [mm] . Obvodova

DxTxH Specifikace rychlost (m/s) Kéd vyrobku EAN - kéd
300x2,8x25,4 A 30 S-BF41/80 66252925460* 5900442650724
350x3,0x25,4 A 30 S-BF41/80 66252925462 5900442650748 10
400x3,2x25,4 A 30 S-BF41/80 66252925464* 5900442650762

ﬁ%:

Rozméry [mm] Lo Obvodova

DxTxH Specifikace rychlost (m/s) Koéd vyrobku EAN - kéd

300x3,0x32,0 A 30 S-BF41/80 66252925466 5900442650786 10
_____-

300x3,5x32,0 A 30 S-BF41/80 66252925468 5900442650809 10
_____-

350x3,5x32,0 A 30 S-BF41/80 66252925470 5900442650823
_____-

400x4,0x25,4 A 30 S-BF41/80 66252925472 5900442650854
_____-

400x4,5x32,0 A 30 S-BF41/80 66252925474 5900442650878 10
ﬁf%

Ro;r?(é.;:{( [|T | Specifikace ry(zr?l‘:)zgc()r\r,\a;S) Kéd vyrobku EAN - kéd

300x3,0x32,0 A 30 S-BF41/100 100 66252925475 5900442650885 10
_____-

400x4,0x25,4 A 30 S-BF41/100 66252925477 5900442650908

Rozméry [mm] . Obvodova oy .

DxTxH Specifikace rychlost ) Kéd vyrobku EAN - kéd
300x3,5x20,0 C 30 R-BF41/80 66252925479* 5900442650922
300x3,5x25,4 C 30 R-BF41/80 66252925481* 5900442650946 10

@%:
Rozméry [mm] . Obvodova .

DxTxH Specifikace rychlost T Kéd vyrobku EAN - kéd
300x3,5x32,0 C 30 R-BF41/80 66252925482 5900442650953 10
400x4,5x32,0 C 30 R-BF41/80 66252925484 5900442650984 10

A305-BF42

{
A305-BF42

C30R-BF42

VULCAY

—_—

@ Q‘i

Rozméry [mm] . Obvodova

DxUxH Specifikace rychlost i) Kéd vyrobku EAN - kéd
100x2,5x16,0 A 30 S-BF42 INOX 66252925485* 5900442650991
_____-
125x2,5x22,23 A 30 S-BF42 INOX 66252925487 5900442651011
_____
230x2,5x22,23 A 30 S-BF42 INOX 66252925489 5900442651035 2-
OCEL ﬁ “ﬂ
ROST(éJyx[: il Specifikace ry(c)r?l\:)(:fck()r\':ss) Kéd vyrobku EAN - kéd
115x2,5x22,23 A 30 S-BF42 66252925490 5900442651042 25
_____
125x2,5x22,23 A 30 S-BF42 66252925491 5900442651059 -
_____
150x3,2x22,23 A 30 S-BF42 66252925496 5900442651127 -
_____
180x3,2x22,23 A 30 S-BF42 66252925497 5900442651134 -
_____
230x3,2x22,23 A 30 S-BF42 66252925498 5900442651141 -
e @*-_:‘F_
Ro;r;él;yx[:m] Specifikace ry?r?l\;zsc()r\:\a;S) Kéd vyrobku EAN - kéd
100x3,2x16,0 C 30 R-BF42 66252925499* 5900442651158 25
_____
125x3,2x22,23 C 30 R-BF42 66252925501 5900442651172 -
_____
230x3,2x22,23 C 30 R-BF42 66252925503 5900442651196 -5
@ Q’_ﬂ
Ro;r:l(éljyx[?m] Specifikace ryczft:l\:)(:g(()r\':js) Kéd vyrobku EAN - kéd
115x2,5x22,23 A 36 R-BF42 66252925504 5900442651202 25
_____
180x2,5x22,23 A 36 R-BF42 66252925506 5900442651226 2-



